[image: ]
雇主责任险批改申请书
中国人民财产保险股份有限公司   乌鲁木齐市分公司    ：
[bookmark: _GoBack]本人投保的 雇主责 保险，保单号为 PZBV202465010000002256 ，被保险人为  中高后勤服务（新疆）有限公司 ，因  增加人员  ，向贵公司申请办理变更手续。
申请变更内容
	变更项目
	变更前
	变更后

	加人详见人员名单

针对本次批改申请，投保人应当确认：1.如涉及增加雇员，则增加的雇员在批改申请提出前不存在已出险情况，如在后期发现先出险、后提出变更申请的将依据《保险法》不承担赔偿责任；2.如涉及已投保雇员退费、替换，则应当核实已投保雇员是否存在已出险并向我司报案情况，在案件未最终处理完毕前做退费、替换的将导致后续赔案无法正常处理，由此导致的后果由被保险人自行承担。
投保人声明：本单位已知悉上述告知内容并将本保险合同变更申请事项通知相关被保险人，被保险人已充分理解并接受上述变更申请事项，了解产生的经济风险及法律后果。谨以此申请书作为保险合同变更要约，并同意贵公司依此办理上述变更事项。
特此申请。
     审批人（签章）：                         投保人（签章）：
     年   月   日                            年   月   日

	序号
	姓名
	身份证号
	性别
	年龄
	工种
	身体状况

	1
	关月新
	650300196509240328
	女
	59
	保洁
	良好

	2
	陈桂林
	650300197003214864
	女
	54
	保洁
	良好

	3
	王明喜
	650300196607171231
	男
	58
	保洁
	良好

	4
	许仙社
	42062019580107355X
	男
	66
	保洁
	良好

	5
	彭兰子
	622226196904282565
	女
	55
	保洁
	良好

	6
	刘玉兰
	650300196905290343
	女
	55
	保洁
	良好

	7
	康海元
	650300195409080916
	女
	70
	门岗
	良好

	8
	张丽丽
	65030019651020034x
	女
	59
	保洁
	良好

	9
	王玫
	659001197302010923
	女
	51
	保洁
	良好

	10
	努尔古丽·尼亚孜
	652926196903011724
	女
	55
	保洁
	良好

	11
	何丽辉
	650300196809075424
	女
	56
	保洁
	良好

	12
	阿依吐尔松
	659001197605311627
	女
	48
	保洁
	良好

	13
	张海江
	411282198012270526
	女
	43
	保洁
	良好

	14
	张军玲
	659001196909264829
	女
	55
	保洁
	良好

	15
	陈丽霞
	652326196607132027
	女
	58
	保洁
	良好

	16
	刘萍
	650300196704070029
	女
	57
	保洁
	良好

	17
	李小花
	412824196510124805
	女
	59
	保洁
	良好

	18
	栗翠平
	412827195906138028
	女
	65
	保洁
	良好

	19
	张小芳
	412702197310025029
	女
	51
	保洁
	良好

	20
	赵治兰
	342127196712176323
	女
	57
	保洁
	良好

	21
	王玉玲
	650300196711060320
	女
	57
	保洁
	良好

	22
	吴文香
	511922197604285124
	女
	48
	保洁
	良好

	23
	尹红丽
	659001197410210623
	女
	50
	门岗
	良好

	24
	杨红霞
	650300197105312422
	女
	53
	门岗
	良好

	25
	海尼古丽
	659001197401010929
	女
	50
	保洁
	良好

	26
	吕小华
	650300196512160046
	女
	59
	门岗
	良好

	27
	彭芳
	659001196601083423
	女
	58
	保洁
	良好

	28
	任莉
	650300196710231220
	女
	57
	门岗
	良好

	29
	张菊华
	510725196610126624
	女
	58
	保洁
	良好

	30
	石惠琴
	650300197103241624
	女
	53
	保洁
	良好

	31
	余燕玲
	652301197612044029
	女
	48
	保洁
	良好

	32
	周新云
	412322196805106161
	女
	56
	保洁
	良好

	33
	陶玉萍
	65900119670610098X
	女
	57
	保洁
	良好

	34
	段友英
	650300197704012448
	女
	47
	宿管
	良好

	35
	潘广富
	650300196711193414
	男
	57
	保洁
	良好

	36
	穆巧玉
	659001196606084628
	女
	58
	保洁
	良好

image1.png
PICC
PEARRE